Laudate Dominum de Cœlis: laudate eum in excelsis & c.

C A P I T U L U M.

Benedictus Deus, & Pater Domini nostri Jesu Christi: Pater misericordiarum, & Deus totius consolationis: qui consolatur nos in omni tribulatione nostra. Resp. Deo Gratias,

H Y M N U S.

Transit dolor corporalis,
Stat Charitas unitatis:
Nam Draconem terribilissimum

Vicit Leo Christus noster,

Cujus pia clementia

Dat vera cordis gaudia:

Nil canitur suavius,

Quam Jesus Dei filius.

Clementiæ cuius splendor,

Jocundum lumen reddidit,

Spiritus caligine cœcos,

Fugit nigra Dæmones,

Heu

Heu heu, confusos nos

Clamant subvertit Dominus:

Sub nostris, quoque tormentis

Suspirantem solvit Jesus.

Laus, honor, & gloria:

Deo Patri, & Filio,

Sancto simul paraclito:

In seculorum secula. Amen.

V. Fugavit Dominus faciem maledictam, Alleluia.

R. Et creaturam istam ab ejus manibus eripuit. Alleluia.

Pater noster, &c.

Et ne nos inducas in tentationem.

R. Sed libera nos à malo.

Confirma hoc Deus, quod operatus es in nobis.

A templo sancto tuo, quod est in Hierusalem.

Nihil proficiat ultra Dæmon in ea:

Et filius iniquitatis non apponat nocere ei.

Gratias tibi agimus pro universis beneficiis tuis.

Qui secundum misericordiam retribuisti nobis.

Tibi omnis laus sit, honor, & gloria.

In secula seculorum.

Domine exaudi orationem meam.

Et clamor meus ad te perveniat.

Dominus vobiscum.

Et cum spiritu tuo.

Oremus.

OMnipotens æterne Deus, qui huic creaturæ vulnera in fontibus mellifluis misericordiæ tuæ curasti, & de faucibus Draconum eam liberare dignatus es, pro gratiæ tuę beneficio, tibi toto corde gratias agimus: ac quæsumus clementiam tuam, ut nullus terror, nec molestatio Serpentis confusi eam ultra invadere possit: Sed benedicere, †sanctificare, † & in tua gratia eam confirmare †digneris: ut in gratiarum actione permanens, in gaudio, & cordis lætitia tibi Creatori suo serviat: Et quæ tibi sunt placita, perficiat: ac denique ad æternæ vitæ pocula pervenire mereatur. Qui in unitate perfecta vivis, & regnas in secula seculorum, Amen.

Oremus.

Dulcis Virgo Maria, & vos omnes supernorum civis, quorum precibus osculum pacis huic creaturæ non negavit Dominus, pro universis beneficiis acceptis gratias agentes deprecamur: Ut Dæmone proftrato in alarum vestrarum protectione sit nunc, & semper. Per eū, qui vivit, & regnat in secula seculorum. Am̄.

BENEDICAT CREATURAM LIBERATAM, cum manuum impositione, dicens.

Benedicat † te sanctissima Trinitas, Pater † & Filius, † & Spiritus † sanctus: benedicat † te dulcissima Virgo Maria advocata nostra: Benedicant † te omnes spiritus beati præliatores fortissimi: Benedicant † te Apostoli intercessores gratissimi: benedicant † te Martyres creatores victoriosi: Benedicant † te virgines, de victoria psallentes: Benedicat † te turba magna, quam dinumerare nemo potest, ex omnibus gentibus, stantes ante Thronum Dei. Amen.

Beata † sit anima tua: ut audiat Dominum ad se loquentem, & accipiat de ore eius verbum consolationis: Beatæ † aures tuæ, ut venas divini susurrus suscipiant, & interius auscultent veritatem loquentem, & docentē. Beati † oculi, ut exterioribus clausi interioribus, verò aperti sint. Benedicte † man⁹, & pedes tui ad operandum in vinea Sabbaoth. Benedico † te, ut interna penetres, & ad capienda arcana coelestia magis, ac magis per quotidiana exercitia studeas te preparare. Benedico † te, o anima sancta, ut claudas sensualitatis tuæ ostia, ut audias quid loquatur Dominus Deus in te: Nam ipse dilectus tuus loquitur tibi: dicens. Salus tua ego sum, pax, & vita; ut veram valeas apprehendere beatitudinem, Loquere Domine ad servum tuum, & conforta eū ad ambulandum in vineā salutis, instrue, & illumina cor suum: Fecunditatē dona; tribue auditui suo intelligentiam. Loquere Domine, quia audivit servus tuus. Verba enim vitæ æternæ habes, loquere ad totius vitæ suæ

suz emendationem, & ad tuum perpetuum honorem
& gloriam.

Benedico † te N. ut sis, sicut, qui sine intermissione
habet cogitationes apud Altissimum, & deprecationes
ad Christum, & requiescit in passione Christi, & devo-
tè confugit ad vulnera, & stigmata Jesu : Sicut qui su-
stinet contraria cum Christo, & pro Christo, & perfectò
intrat in interiora Jesu, & de ejus ardenti amore fruitur.

Benedico † te † N. ac invoco Jesum, ut loquatur intus
tecum, saltem verbum. quia si tecum erit Jesus anima
tua consolabitur, & nullus poterit te nocere inimicus.

Benedico † te, ut scias conversari cum Jesu : ut scias
tenere Jesum : ut tecum sit Jesus, ut ex omnibus cha-
ris tuis, sit tibi Jesus dilectus specialis, quia solus bo-
nus, solus fidelis, solus æternus, solus immensus, solus
omnia implens, solus solatium animæ est, & vera cor-
dis lætitia : Ideo solus amandus, & adorandus, & solus
in te sit Jesus, & in omni opere tuo. Benedico † te, ut
gratia Jesu præveniat te, & trahat te ad se : ut fruaris
gratia Dei, & solus cum solo uniaris, & æquanimiter
stes ad voluntatem Dei, quia post hyemem, secuta est
in te æstas : post noctem, rediit dies : & post tempestatè,
serenitas magna visa est, qui te benedixerit, sit ille be-
nedictus : & qui te maledixerit, maledictionibus replea-
tur.

Accipe benedictionem † & à Domino, & misericor-
diam à Deo salutari tuo, ut non ad sinistram declines,
sed perfectè, & diligenter custodias mandata sua. Aperiat
Dominus thesaurum suum optimum Cœlum, ut tri-
buat pluviam terræ in tempore suo : & benedicta sit i-
psa terra ad reddendos fructus, & ad cunctorum abun-
dantiam, quæ tibi sunt in usu : Abundare quæ te faciat
omnibus bonis, sicut abundare fecit populum Israel
perseverantem in mandatis suis. Benedicat † te, De-
us in Throno suo stantem, ambulantem, comedentem,
& dormientem, ut in caput prædestinatorum sis,
& domus tua tora, usque ad tertiam, & quartam gene-
rationem. Et omne consilium cordis tui, sua virtute,

corrobores, ut glorietur in te anima tua, & sit nomen tuum in numero Sanctorum, & iustorum: & domus tua in sanctificatione permaneat: Et tandem benedictio Dei descendat super te, & maneat semper tecum. Amen.

PONAT MANUS SUPER CAPUT
liberati, & dicat.

Dominus Jesus Christus apud te sit, ut te defendat. Amen. Intra te sit, ut te conservet. Amen. Ante te sit, ut te deducat. Amen. Post te sit, ut te custodiat. Amen. Super te sit, ut te benedicat: † Qui cum Patre, & Spiritu Sancto vivit, & regnat in secula seculorum. Amen.

UNGAT EXTREMAS PARTES
corporis oleo sacro, videlicet, frontem, manus: & pedes creaturæ liberatæ, dicens.

Vngo te hoc oleo sacro sancto, vexilloq; sanctæ Crucis † munio te servam Dei N. ut hæc unctio armatura sit fortis, potens, & prævalens contra inimicos tuos, qui, si viderint te, fugiant territi à conspectu tuo, & ad te in æternum accedere non valeant. In nomine Patris, † & Filii, † & Spiritus † Sancti, Amen.

PRÆCEPTUM DÆMONIBUS. INTI-
mandum, tenens crucem manibus, vel sanctissimam Eucharistiam.

Precipio vobis Dæmonibus, qui paulò ante vexabatis hanc creaturam N. & strictissimè impero: In nomine Patris, † & Filii, † & Spiritus † Sancti: In nomine Beatæ virginis Mariæ: In nomine Michaelis Archangeli: In nomine Advocatorum nostrorum, qui fuerunt potentes in prælio: & in nomine totius curiæ celestis: & in virtute, & per virtutem eorum mysteriorum per quæ fuistis superati & per quæ denuo potestis arctari, constringi, & ligari, ut astricti sitis remanere in ea parte,

te, in qua, sic placuit Altissimo vos relegare, & in futurum huic creaturæ N. non valeatis, per vos, nec per submissos spiritus, molestationem, infestationem, nec perturbationem aliquam inferre. Maledicat vos † Deus Pater, Maledicat vos Deus Filius † Maledicat vos Spiritus Sanctus. Confundat vos Deus Pater. † Confundat vos Deus Filius. † Confundat vos Deus Spiritus † Sanctus. Liget † vos Deus Pater. Vinciat vos † cathenis indissolubilibus Deus Filius. † Irretiat † vos vinculis fortissimis Deus Spiritus † Sanctus. Amen.

MODUS ORANDI SUPRA FEBRICITANTES, ex Sancto Ambrosio.

INFIRMUS CONFESSUS, SANCTISSIMAQUE Eucharistia refectus, quinque dies jejunos, in Ecclesia genuflectat, teneat vè candelam benedictam accensam. Sacerdos verò, saltem stola indutus, ponat super caput infirmi manum, & dicat.

Super ægros manus imponēt, & bene habebunt. Jesus Mariæ filius Mundi salus sit tibi clemens, & propitius, & liberet te ab omni febre, qui vivit, & regnat cum Deo Patre, & Spiritu Sancto in secula seculorum. Amen.